РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

От   03.12.2012                                                                                                     № 185

станица Воздвиженская

Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана (прогноза)

социально-экономического развития Воздвиженского

сельского поселения Курганинского района за 2011 год

            Рассмотрев отчет о выполнении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Воздвиженского  сельского поселения Курганинского района за 2011 год, предоставленный финансовым отделом администрации Воздвиженского сельского поселения, в соответствии со                              статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Воздвиженского сельского поселения р е ш и л:

            1.Утвердить отчет о выполнении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2011 год (прилагается).

            2.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

            3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского

сельского поселения

        А.Е.Богданович